Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2017/2020

PORTARIA N.º 110/2018

17/05/2018

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  LARANJEIRAS  DO

SUL-PR, usando  da  competência  que  lhe  confere  o  Artigo  65,  Inciso  IX  da  Lei

Orgânica  do  Município, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º. A NOMEAÇÃO da COMISSÃO TÉCNICA com a incumbência de

proceder à revisão e atualização da Planta Genérica de Valores, que passa a ser composta

pelos seguintes membros:

GUARACY EMERSON PACHECO DOS SANTOS

Cargo: Agente de Fiscalização Tributária

RODRIGO SOARES PEIXOTO

Cargo: Engenheiro Civil

JOSÉ VALDECI GOMES DA SILVA

Cargo: Procurador Jurídico.

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 17 de maio de 2018.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA DE

REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DA PLANTA

GENÉRICA DE VALORES .

http://www.ls.pr.gov.br/